
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO 

2023 M. BIRŽELIO 20 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas.  

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.   

3.(6.) Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2022 metais ataskaitai. 

 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

 

4.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-226 „Dėl 

Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

 

______________________________________________ 

 


	2023 m. BIRŽELIO 20 d. 10.00 val. posėdžio
	darbotvarkė

